



वै.औ.अ.प. - भारतीय समवेत औषध संस्थान, जम्मू
CSIR - INDIAN INSTITUTE OF INTEGRATIVE MEDICINE, JAMMU

फ़ाइल सं.-7-2(19)/2026-R&A/Vol.XVIII

दिनांक/Dated: 31.07.2026

सूचना/Notice

विज्ञापन सं. /Advt. No. 18/2026

विषय: विज्ञापन संख्या - 18/2026, पद कोड-01 हेतु साक्षात्कार स्थगन

Subject: Postponement of Interviews – Advertisement No. 18/2026, Post Code-01

विज्ञापन संख्या 18/2026 के संदर्भ में, सभी संबंधित को सूचित किया जाता है कि पद कोड - 01 के अंतर्गत दिनांक 31 जुलाई, 2026 को प्रातः 09:30 बजे से आयोजित किए जाने वाले साक्षात्कार प्रशासनिक कारणों से स्थगित कर दिए गए हैं।

With reference to Advertisement No. 18/2026, all the concerned are hereby informed that the Interviews under the Advertisement No. 18/2026, which were earlier scheduled to be held on 31st July, 2026 from 09:30 AM onwards have been postponed due to administrative reasons.

साक्षात्कार की नई संभावित तारीख 06.08.2026 हैं। साक्षात्कार का समय एवं मोड पूर्ववत रहेगा तथा अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

The fresh tentative date of interview is 06.08.2026. The time and mode of interview will remain the same, and all other terms and conditions shall remain unchanged.

सभी अभ्यर्थियों को आगामी अद्यतन हेतु संस्थान की वेबसाइट पर नियमित रूप से देखने की सलाह दी जाती है।

All candidates are advised to visit the Institute's website for further updates.

Sd/-

प्रशासन नियंत्रक
Controller of Administration